
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00792072- -UNC-DGME#SG

 
VISTO:

Lo dispuesto por RR-2023-E-2041-REC donde se designa Prosecretaria Administrativa
a la Cra. Patricia Cravero en la Secretaría de Gestión Institucional; y

 

CONSIDERANDO:

Que corresponde establecer la retribución que percibirá por las mayores funciones
asignadas;

Que las mismas son sin perjuicio de las que le corresponden como Directora General de
Recursos Humanos que continuará desempeñando;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°.- Retribuir a la Cra. Patricia Cravero un suplemento a su situación de
revista equivalente a la diferencia entre el cargo de nodocente 3661 y la remuneración
de un cargo de Secretario de Facultad de Dedicación Exclusiva con máxima antigüedad,
desde el 1 de noviembre y mientras duren las funciones de autoridad dispuesta por la
resolución mencionada en los vistos.

ARTÍCULO 2°.-  Liquidar el suplemento establecido en el artículo anterior con una
retribución del cargo código 102 con los adicionales y asignación complementaria
necesaria para completar la retribución mencionada.

ARTÍCULO 3°.- Reconocer los servicios prestados desde la designación como



autoridad y hasta la fecha dispuesta en el artículo primero.

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y pansen las presentes atuaciones a la Secretaría de
Gestión Institucional.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-2808-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 22 de Noviembre de 2023
		2023-11-22T12:27:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T17:15:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-22T17:15:26-0300
	GDE UNC




